
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARJ[A N° 8.997/2011

EXONERA SERVIDOR.

..

•

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto do art. 67 da Lei Complementar nO60/2009 - Estatuto
dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, finalmente, o que consta do processo n° 5.258/2011.

RESOLVE

Art. l° - Exonerar, a pedido, MARCOS ANTONIO DOS REIS DIAS, do cargo
de provimento efetivo de Professor Pl. - Geografia, Nível IX, Padrão 01, a partir de
18.03.2011.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 17 de março de 2011.

J C i, S' .LUll;as ampos'tle lquelfa
'\tefeito Municipal

publicada(o)-Jomal.t",Q ...~: ....
..~ em 25.1.9.3./201'
pág. .JC e afixada(o) no placarc
da Prefeitura Municipal de Patrocini(
d~.LU;.~.l2011a Q.~../.Q.~.l2011.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Te/efax: (34) 3831-2063. Fone: (34) 3839.1800 - CEP 38740-000


	00000001

